

MicTom ejendomme Inv ApS

Granvej 37,

5540 Ullerslev

CVR-nr. 39021439

Årsrapport

01-07-2024 - 30-06-2025

(Opstillet uden revision eller review)

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-10-2025

Tomas dex Emilian Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MicTom ejendomme Inv ApS Granvej 37, 5540 Ullerslev
Telefon	0
CVR-nr.	39021439
Stiftelsesdato	18-10-2017
Hjemsted	Nyborg
Regnskabsår	01-07-2024 - 30-06-2025
Direktion	Tomas dex Emilian Toft

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i ejendomme og ejendomsprojekter og andre investeringsprojektor.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 udviser et resultat på kr. 68.276, og selskabets balance pr. 30-06-2025 udviser en balancesum på kr. 778.638, og en egenkapital på kr. 98.305.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, var dog forventeligt. Der forventes et positivt resultat for næste regnskabsperiode, da der i denne periode ikke foreligger tilbagekøbsgaranti fra porteføljeadministratør.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-1.500	-2.329
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		<u>-1.500</u>	<u>-2.329</u>
Andre finansielle indtægter	2	81.603	1
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-12.400
Andre finansielle omkostninger		-17.708	-203.700
Resultat før skat		<u>62.395</u>	<u>-218.428</u>
Skat af årets resultat	4	5.881	512
Årets resultat		<u>68.276</u>	<u>-217.916</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		68.276	-217.916
Resultatdisponering		<u>68.276</u>	<u>-217.916</u>

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		729.075	647.475
Finansielle anlægsaktiver		729.075	647.475
Anlægsaktiver		729.075	647.475
Udsudte skatteaktiver		6.393	512
Tilgodehavende selskabsskat		24.840	24.840
Tilgodehavender		31.233	25.352
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.200	22.575
Værdipapirer og kapitalandele		18.200	22.575
Likvide beholdninger		130	1.127
Omsætningsaktiver		49.563	49.054
Aktiver		778.638	696.529

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		48.305	-19.971
Egenkapital		98.305	30.029
Gæld til associerede virksomheder		667.000	640.000
Langfristede gældsforpligtelser		667.000	640.000
Gæld til associerede virksomheder		13.333	26.500
Kortfristede gældsforpligtelser		13.333	26.500
Gældsforpligtelser		680.333	666.500
Passiver		778.638	696.529
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-07-2024	50.000	-19.971	30.029
Årets resultat		68.276	68.276
Egenkapital 30-06-2025	50.000	48.305	98.305

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
	2024/25	2023/24
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle indtægter		
	2024/25	2023/24
Andre finansielle indtægter	<u>81.603</u>	<u>1</u>
	<u>81.603</u>	<u>1</u>
3. Finansielle omkostninger		
	2024/25	2023/24
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	12.400
Andre finansielle omkostninger	<u>17.708</u>	<u>203.700</u>
	<u>17.708</u>	<u>216.100</u>
4. Skat af årets resultat		
	2024/25	2023/24
Regulering udskudt skat	<u>-5.881</u>	<u>-512</u>
	<u>-5.881</u>	<u>-512</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.